
令和２年８月５日 

 

関 係 者 各 位 

 

 

            公益社団法人 
青森県介護支援専門員協会事務局 

 

 

 

夏 季 休 業 の お 知 ら せ 
 

 

時下、各位益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

本会の会務運営につきましては平素よりご支援とご協力を賜り深謝申し上げ

ます。 

さて、誠に勝手ではございますが、当協会事務局の夏季休業を下記の日程とさ

せていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

◆夏季休業期間 

令和２年８月１３日(木) ～ 令和２年８月１６日(日) 

 

 

 

以上 

 


